
附件1

许可的工程设计规划主要内容摘要

一、本许可设计的工程设计项目地址

河南省获嘉县东环路口邮政局对面。

二、本许可涉及的工程设计规划主要内容
	建筑物名称

（或楼房编号）
	建筑物到观测场围栏水平距离

(米) 
	建筑物高出观测场高度

（米）
	建筑物到观测场的距离高度比
	楼房

层数

	1-2#冷库
	330.0
	21.8
	15.14
	3

	3#冷库
	368.0
	21.8
	16.88
	3

	果蔬肉类交易厅
	563.0
	6.6
	85.30
	2

	粮油副食交易区
	584.0
	6.6
	88.48
	2

	体验中心
	665.0
	17.5
	38.00
	5

	宿舍2#
	702.0
	13.5
	52.00
	4

	综合办公楼
	780.0
	37.0
	21.08
	10
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